I@I%E?A%PIJET Cofinanziato { ! Wenistore dedd Chitrucione Fu I unA
EEE« dall’'Unione europea 9 o dod Oflewits DE— A SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 b LT SAl Ltet

{ & Roe

N ﬁi
ISTITUTO COMPRENSIVO-CASTEL SAN LORENZO

Circ. 31 Prot. 0002659 del 08/11/2024 Al DOCENTI COORDINATORI
II-2 (Uscita) AL DSGA

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria I grado
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it
Mail: s2ic830007@jistruzione.it — PEC: saic830007@pec.istruzione.it
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

OGGETTO: Nomina Coordinatori dei Consigli di intersezione - Interclasse e Classe perla
Scuola dell’Infanzia - Primaria e Secondaria di Primo Grado A.S. 2024/25.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA Ila delibera del Collegio dei docenti del 7 Settembre 2024, con la quale sono stati indicati
1 criteri, per la nomina dei Segretari e dei Coordinatori dei Consigli di intersezione -
interclasse e Classe per la Scuola dell’Infanzia - Primaria e Secondaria di Primo Grado

RITENUTO di potersi adeguare alle suddette determinazioni;
VISTO I’art. 5, commi 5 e 6, del D.Lg.vo 297/94;
VISTO I’art. 25 del D.Lg. vo 165/2001;

PRESO ATTO delle disponibilita dei docenti individuati;
CONSIDERATE le esigenze didattiche e organizzative sopraggiunte;
DISPONE

la nomina dei Coordinatori dei Consigli di intersezione - Interclasse e Classe per la
Scuola dell’Infanzia - Primaria e Secondaria di Primo Grado, determinata come da foglio allegato.
I sigg. Coordinatori sono delegati a presiedere le riunioni dei Consigli di appartenenza e ad
individuare nella prima seduta dei Consigli diintersezione - Interclasse e Classe il relativo segretario,
sulla base della disponibilita dei docenti.

In caso di assenza del Coordinatore la seduta sara presieduta da altro docente appartenente al
Consiglio appositamente individuato.

Si fa, infine, riserva, di apportare rettifiche o integrazioni che si dovessero rendere necessarie
nel corso dell’anno e di predisporre successivamente a1 Consigli le nomine dei segretari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mariarosaria Cascio
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa



ﬁ-%fﬁﬂf"ﬁ Cofinanziato { ; HHensstere dedd CHidrsions FUTURA
m‘ dall'Unione europea )

o um— A SCUOLA
o del ©Horte PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO

Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 b LT SAl Ltet
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria I grado ﬂ Ros

www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it ri “" ii

Mail: s2ic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007@pec.istruzione.it
ELENCO COORDINATORI CONSIGLI DI INTERSEZIONE A.S. 2024/2025

C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

SCUOLA INFANZIA

COORDINATORI

PLESSI COGNOME NOME
CASTEL SAN LORENZO |GRIPPO CARMEN
FELITTO DE ROSA ROSALBA
LAURINO VERTULLO ANGELA
PIAGGINE BRUNO CLAUDIA
BELLOSGUARDO  |SCOVOTTO SINFOROSA

ELENCO COORDINATORI CONSIGLI DI INTERCLASSE A.S. 2024/2025

SCUOLA PRIMARIA

COORDINATORI

PLESSI COGNOME NOME
CASTEL SAN LORENZO | CAPOZZOLO

ANTONIETTA COSMINA

FELITTO LEO GIUSEPPINA
LAURINO RIZZO ROSSANA
PIAGGINE DITOMMASO ANNAMARIA

BELLOSGUARDO BRUNO

PAOLA




ELENCO COORDINATORI CONSIGLI DI CLASSE A.S. 2024/2025

SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO

COORDINATORI
CLASSE COGNOME NOME PLESSO
1A SCHIAVO SIMONA CASTEL SAN LORENZO
22A CAPO GIULIANA CASTEL SAN LORENZO
32A DI DOMENICO ANNAMARIAROSARIA CASTEL SAN LORENZO
13A-2A ALESSANDRO MARIAROSARIA FELITTO
32A CAMERA GAETANA FELITTO
1A CIANCIO MADDALENA LAURINO
22A IPPOLITI ANTONIETTA LAURINO
32A SANTORO MARGHERITA LAURINO
1A-3A CONSOLI ANGELA PIAGGINE
2A TRONONE GIUSEPPE PIAGGINE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mariarosaria Cascio
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa




